Consulte nuestras 8000 referencias
y encuentre las opciones de esta máquina en nuestro sitio web.
Datos técnicos
Características
•	 �Aspirador polivalente para virutas y serrín, en obra o en taller.
•	 Depósito de acero de 50 L, bloque motor con asa de transporte.
•	 Juego de adaptadores que permiten la conexión a cualquier
	 máquina portátil.
•	 Bolsa de filtración de 0,5 μ de papel.
•	 La máquina incluye 2 bolsas de filtración de papel,
	 2 m de tubo flexible, 2 abrazaderas de tubo, un filtro plegado,
	 adaptadores y un manual de instrucciones.
ASPIRADOR DE VIRUTAS • 50 L
LOASP050
MÁQUINAS MÁQUINAS
PARA MADERAPARA MADERA
Asa de transporte Suministros estándar
Encuentre los logros de nuestros artesanos asociados en nuestras redes sociales.leman-sa.com
1200 W 10,5 kg
Fi
ch
a
de
l p
ro
du
ct
o
GARANTÍA 2
Potencia del motor (230 V - 50 Hz) 1200 W - S1
Volumen 400 x 400 x 660 mm
Clase de protección I
Indice de protección IPX0
Diámetro de la hélice Ø 130 mm
Cantidad y diámetro del ventilador 5 Ø 100 / 40 / 37 / 35 / 32 mm
Longitud del flexible 2 m
Depresión 2,5 kPa
Caudal de aire 183 m³/h
Capacidad de recuperación 50 L
Clase de polvo / zona 5 μ
Longitud del cable 1,9 m
Presión acústica LpA 79,3 dB(A) en vacío
Potencia acústica LwA 92,3 dB(A) en vacío
Peso neto 10,5 kg
Referencia para piezas 91200 (+ N°/ despiece)
Código de barras 3661589102584
Embalaje 420 x 420 x 715 mm
Peso bruto 12,4 kg